معزی فر تصریح کرد: از الان برای کاپ آســیا خودمان را آماده می کنیم، بازی
با قزاقســتان برای ما دیداری تشــریفاتی بود. قرار است کمیته فنی تشکیل
جلسه دهد تا با هماهنگی ســرمربی تیم ملی، فضایی مناسب را برای حضور
در کاپ آسیا تدارک ببیند تا با قدرت و شرایط خوبی در این آوردگاه به میدان

برویم.
مراسم قرعه کشی مسابقات کاپ آسیا ۲۰۲۵ روز سه شنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۴
به میزبانی جده، برگزار می شود تا تکلیف تیم های صعود کننده مشخص شود.

پایان کار نمایندگان ایران در اسکی
صحرانوردی قهرمانی جهان

رقابت های اسپرینت اســکی صحرانوردی قهرمانی جهان با حضور نمایندگان
کشورمان در نروژ برگزار شــد. به گزارش ایرنا، رقابت های اسکی صحرانوردی

قهرمانی جهان به میزبانی کشور نروژ در حال برگزاری است.